一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

成都益航资产管理有限公司 成都市智飞讯信息技术有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据成都益航资产管理有限公司与成都市智飞讯信息技术有限责任公司于2021年2月1日签署的《债权转让协议》，合同编号：【益航合

字﹝2020﹞83-02﹝业﹞号】，成都益航资产管理有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给成都市智飞讯信息技术有限责任公司。成都益航资产管理有限公司
与成都市智飞讯信息技术有限责任公司联合公告通知债务人及担保人以及其他相关各方。

成都市智飞讯信息技术有限责任公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向成都市智飞讯
信息技术有限责任公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
益航资产联系电话：13558638168，张先生 智飞讯息联系电话：13908069316，姚先生
附:

序号

1

2

3

原债权人
成都益航资产管

理有限公司
成都益航资产管

理有限公司
成都益航资产管

理有限公司

债务人
四川省鑫福矿业股

份有限公司
泸州凯乐名豪酒业

有限公司
泸州大器商贸有限

公司

担保人
泸州鑫福化工股份有限公司、赖大福、葛修琼、四川鑫
福产业集团有限公司、广安市思源矿业集团有限公司
周德文、周佳玲、欧阳腾飞、汤朝顺、宋学枝、四川泸州

名豪酒业有限公司、

周德文、周佳玲、欧阳腾飞

本金

119,947,876.16

23,979,999.99

2,036,109.98

截止2020年8月20日利息

15,767,387.48

1,686,156.92

192,886.10

公告清单

成都益航资产管理有限公司 成都市智飞讯信息技术有限责任公司
2021年2月3日

注：1、本公告清单列示截止2020年8月20日转让基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给成都市智飞讯信息技术有限责任公
司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

借款人名称

王旭

授信合同编号

139999981531002527

借款合同编号\个人
贷款周转易协议书

139999981531002527

本金（截至基准日
2020年5月31日）

3220000.00

利息（截至基准日
2020年5月31日）

2043300.00

合计（截至基准日
2020年5月31日）

5263300.00

担保人名称

何陆

抵押人

黄小轩 王旭

招商银行股份有限公司成都正非企业管理咨询有限责任公司债权转让暨债务催收联合公告
根据招商银行股份有限公司与成都正非企业管理咨询有限责任公司于2020年10月28日签署的《债权转让协议》，招商银行股份有限公司

（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给成都正非企业管理咨询有限责任公司，招
商银行股份有限公司与成都正非企业管理咨询有限责任公司双方指定机构联合公告通知债务人、担保人以及其他相关各方债权转让事宜。

成都正非企业管理咨询有限责任公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其继承人、担保人及其继承人，相关承接债务主体、
清算主体及其他义务人，从公告之日起立即向成都正非企业管理咨询有限责任公司，履行相应的合同义务及或生效法律文书确定的全部义务。
若借款人、担保人因各种原因发生更名、歇业、吊销或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算义务人代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
招商银行股份有限公司 成都正非企业管理咨询有限责任公司

二〇二一年二月三日
基准日：2020年5月31日 金额单位：人民币元

3
2021年2月4日 星期四

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 李占庄 美编 刘盼 区域新闻

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

序
号

1

2

宗地编号

510115010003JB0
0007W00000000

510115010003JB0
0008W00000000

宗地位置

温江区寿安镇岷江
村三组

温江区寿安镇岷江
村三组

宗地面积

2057.82平方米
（约3.0867亩）

1359.12平方米
（约2.0387亩）

土地用途及
使用年限

商服用地
（40年）

商服用地
（40年）

挂牌起始价

80万元/亩

80万元/亩

竞买保证金

共计人民币
124.00万元

规划指标

容积率

≤1.5

≤1.5

建筑密度

≤60%

≤60%

绿化率

/

/

建筑高度

不大于三层且
不高于12米

不大于三层且
不高于12米

成都农村产权交易所挂牌流转集体建设用地使用权公告成温集挂告(2021)01号

受土地权利人委托成都农村产权交易所将挂牌流转两宗集体建设用地使用权，公告如下：
一一、、挂牌宗地基本情况及主要规划指标：

中华人民共和国境内法人可申请参加竞买,不接受自然人报名,申请人需单独申请竞买,不接受联合体竞买,且 510115010003JB00007W00000000、
510115010003JB00008W00000000上述两宗土地需由同一竞买人取得，竞买方需严格按照当地村庄规划提供项目建设、用地方案。用地方案涉及相关产业业态、
建设内容、基础设施配建方式、自持比例、履约监管等均需符合成都市温江区都市现代农业高新技术产业园管理委员会相关要求（详见挂牌文件），且项目方案应
取得当地村委（居委）及镇政府书面认可。
本次挂牌出让以增价方式竞价，竞买人可多次报价，报价的加价幅度为人民币1万元/亩及其整数倍，价高者得。以最高报价且不低于挂牌起始价，并符合竞买条
件的竞买人，为竞得人。
本次集体建设用地使用权挂牌地点为成都农村产权交易所温江分公司，挂牌公告期为2021年2月4日至2021年2月23日，挂牌竞价期起止时间为2021年2月24
日9:00至2021年3月9日16:00。如挂牌竞价期满后只产生一家符合条件的竞买人，摘牌成交；如产生两家及以上符合条件的竞买人，转入现场竞价，现场竞价时
间为2021年3月10日10:00，地点: 成都农村产权交易所温江分公司（成都市温江区锦泉街281号）。
竞买申请人请于2021年3月7日 16时前(节假日除外)，凭竞买保证金（经核准竞买保证金到账后）及挂牌文件规定的报名资料到成都农村产权交易所温江分公司
办理报名手续，领取应价号牌并报价。竞买保证金交纳截止时间为2021年3月7日16 时。
本公告未尽事宜详见挂牌文件，并以挂牌文件中附录的行政主管部门的法定文件为准。竞买人请于2021年2月4日起登陆成都农村产权交易所门户网站下载

《挂牌文件》。
联系地址：温江区锦泉街281号（成都农交所温江分公司）
咨询电话：郑老师028-82611627 转 8070 网站地址：http://www.cdaee.com

二二、、

三三、、

四四、、

五五、、

六六、、

成都农村产权交易所温江分公司成都农村产权交易所温江分公司
20212021年年22月月44日日

在南部县城市管理大会战百日之期到来之
际，近日记者走访发现，如今的南部县城“城市
骨架”科学构建、“新城新区”焕发新姿、“老城旧
貌”换上新颜、“乱象治理”有声有色，城市管理
取得阶段性成效。

持续畅通城市交通
全力构建交通新骨架

近段时间，G75 南部互通及连接线项目现
场，随处可见施工车辆忙碌作业，处处都是如火
如荼的建设场面。

该项目负责人介绍，G75南部互通及连接线
项目采用一级公路兼城市主干线技术标准设
计，双向10车道。目前，项目部实行倒排工期、顺
排工序、挂图作战，24小时全天候作业，争分夺
秒抢进度，安全、优质、高效推进，确保工程进度
全面达标。

“这既是一条出入城的重要通道，更是一条
智慧公路、科技公路，同时也是一条城乡融合大
道。”南部县交通运输局副局长罗鹏介绍，项目
建成后，将惠及沿线4个乡镇的20万群众。

“加强城市管理，必须在规划建设时补齐短
板。”该县城市管理委员会办公室相关负责人介
绍，日前，南部提出要围绕构建“一绕五纵五横”
城市交通新骨架，全力编织主路网、打通大动
脉，推动形成“双50”现代中等城市骨架。

持续完善城市配套
推进新城建设和老城更新

在位于满福坝文旅新城的禹迹岛公园，只
见芦苇随风飘荡，湖面碧波荡漾，两岸芳草萋
萋，水鸟悠闲觅食……一幅自然和谐、生态宜人
的山水画卷呈现眼前。

“禹迹岛公园建设项目是南部县落实绿色
发展、保护嘉陵江生态的民生项目。”该县园林
服务中心相关负责人介绍，该项目不仅能给市
民留出充足的休闲娱乐空间，也为保护嘉陵江
生态环境构筑了屏障。

新区建设如火如荼，老城更新有声有色。
在南部县城幸福路、新华路等地，只见道路

平坦整洁，建筑立面焕然一新。
“老旧小区改造项目开工以来，施工单位持

续加大人力、技术、设备投入，抢时间、保质量、
促进度，严格控制关键节点，在保证安全和质量
的前提下，最大限度加快建设进度。”南部县城
市更新项目负责人祝弘介绍，力争春节前完成
炮台路、北街等10条街道的改造。

“一处处交通卡口的有效治理和一个个生
态停车场的建成，有效缓解了老城区行车难、
停车难问题，让市民有更多获得感和幸福
感。”南部县城乡发展有限公司相关负责人
说，加快更新老城，提速推进城市“双修”和老
旧小区改造，南部还规划在 2021 年底前完成
大南街、东风路、金洞路等 15 条街道的改造，
同步有序推动老城管网下地、雨污分流、海绵
化改造。

持续加强城市管理
初步实现“百日初变样”

“车辆随意乱停、违规变道等现象明显减
少，‘车让人’已成为大多数驾驶人的自觉行
为。”谈到百日攻坚的变化时，南部县交警大队
大队长范瑞卿深有感触，城区新增了 40余组违

停抓拍系统，交通标识标牌全面更新，“一类街
道”车辆乱停乱放现象全面消除，市民交通安全
意识明显增强。

“街面更加整洁、环境更加清爽是最直观的
变化。”该县环卫服务中心主任任鲲说，百日攻
坚期间，环卫部门加大清扫保洁力度、垃圾清
收清运力度，每天分四个小组深入城区大街小
巷及学校、社区检查督促，发现问题及时整改
销号。

“目前，一类街‘五个严禁’全面落实，二类
街‘五个严管’和三类街‘五个严控’正稳步推
进。”南部县城市管理委员会办公室主任王爱民
介绍，自城市管理工作启动以来，该县坚持以目
标考核为指挥棒，实行每天一工作日报，半月一
工作通报，一月一目标考核，一阶段一任务清
单，用严格的考核机制倒逼责任落实、工作落地
和长治长效。

“南部城市管理逐渐规范，‘百日初变样’的
阶段性目标已经达成。”王爱民说，目前，该县正
狠抓精细管理，推动城市管理持续往深里做、往
实里做、往细里做，让城市更加“畅”“洁”“美”。

李果 朱胤委 四川经济日报记者 李国富

南部：精细化管理让城市“畅洁美”

遗失公告

●刘向红中华人民共和
国 居 民 身 份 证（ 证 号 ：
510181198312262529）遗 失
作废。

●高宇航律师执业证
（ 律 师 证 号 ：
15101201710716046）不慎遗
失，特登报作废。

四川经济日报乐山讯（林立 记者 苟邦
平）为认真贯彻落实疫情防控工作要求，连
日来，峨眉山市经信局多措并举，全力做好
企业疫情防控各项工作。

据了解，峨眉山市经信局专门成立了疫情
防控班底，将全局干部分为5组，实地督查企
业疫情防控相关工作，要求企业防疫不松懈；
通过规上企业微信群，及时更新全国疫情风险
等级动态情况和宣传各级疫情防控相关政策，

让企业做到心中有数；指导企业张贴场所码，
组织员工申领“四川天府健康通”健康码，每日
测量体温；要求企业严控大型会议活动数量及
规模，原则上不召开、不举办、不组织线下大规
模会议、培训、团拜、慰问、联欢。

同时，认真作好重点人员的摸排工作，
每日摸排企业从疫情中高风险地区来（返）
峨人员、境外入境人员等重点人群，并上报
防疫指挥部，确保企业生产防控两不误。

四川经济日报自贡讯（张真德 记
者 陈家明 文/图）近日，富顺县人大
常委会副主任、县总工会主席王文炳
率队开展春节送温暖走访慰问活动。

王文炳一行首先到富顺县总部经
济商务区建设项目施工现场，向110名
在岗农民工开展慰问，感谢他们对城
市建设和经济发展所作出的贡献，并
送上了慰问大礼包和春节的温暖关
怀。随后，慰问组一行先后到有关单
位、居民小区，走访慰问了 2名自贡市
劳动模范、1 名困难职工和 16 名社区
防疫一线工作人员，向他们发放了慰
问金和春节大礼包。

走访慰问中，王文炳详细了解了
他们的工作和生活情况，鼓励困难群
众在党委政府和社会各界的帮助下，
努力克服困难积极生活，过一个愉快
的春节；慰问防疫一线人员时，王文炳
对社区人员长期任劳任怨、尽职尽责
的工作激情和辛勤的付出给予了高度
赞扬，同时也希望大家继续发扬奉献
精神，努力克服自身困难，全力以赴做
好疫情防控及社区治理服务相关工
作，为建设安全、和谐、文明社区作出
更大贡献。

宣汉县总工会
为外籍农民工送去“大礼包”

四川经济日报达州讯（张 平 周 钊
宇 记 者 王 晓 英）近 日 ，宣 汉 县 总 工 会
党组书记、副主席陈小平一行人先后前
往 四 川 正 威 新 材 料 科 技 有 限 公 司 和 宣
汉 正 原 微 玻 纤 有 限 公 司 ，代 表 宣 汉 县
委、县政府为困难职工和在宣务工的外
籍 农 民 工 送 上 80 份 温 情 大 礼 包 ，并 发
放 了 共 计 10000 元 慰 问 金 ，正 式 启 动 了

“ 异 乡 有 情 、工 会 同 行 ”春 节“ 送 温 暖 ”
活动。

活动中，陈小平一行人深入正原微玻
纤有限公司生产车间，看望慰问一线员工，
与大家亲切交谈，了解他们的工作情况，询
问他们还有什么困难，并肯定了他们积极
响应党和国家“工作地过春节”号召的做
法，称赞他们为疫情防控和建设宣汉所作
出的贡献。

四川正威新材料科技有限公司相关
负责人曾涛激动地说：“非常感谢县委、
县政府的关心，感谢工会组织对困难职
工的帮助，我们一定 会 继 续 抓 好 本 职 工
作 ，全 力 争 取 新 的 突 破 ，为 宣 汉 县 铜
基 新 材 料 的 早 日 建 成 投 产 作 出 自 己 的
贡 献 。”

活动最后，陈小平表示，工会将继续全
心全意为职工做好服务，让大家过上一个
温暖的春节，让外籍农民工们感受到来自
宣汉工会的浓浓关爱，并向大家送去春节
的祝福。

据 了 解 ，启 动“ 异 乡 有 情 、工 会 同
行”春节“送温暖”活动后 ，宣汉县总工
会 为 在 外 过 年 的 宣 汉 籍 农 民 工 、4 个
驻 外 农 民 工 法 律 维 权 援 助 工 作 站 点
共 寄 发 慰 问 大 礼 包 1000 份 、慰 问 金
40000 元 。

下一步，宣汉县总工会还将继续深入
50 个企业、2 个社区、29 个机关事业单位，
为困难职工、在宣过年的外籍农民工发放
大礼包和慰问金。

德阳旌阳区文体旅局
节前为脱贫户送温暖

四川经济日报德阳讯（陈倩 记者 钟正
有）2月 3日上午，德阳市旌阳区文体旅局党组
组织全局党员、帮扶干部到双东镇翻身村、东美
村开展春节前夕送温暖活动，为脱贫户送去了
党和政府的关心和关爱。

当天，按照德阳市新冠肺炎疫情防控不扎
堆、不聚集的要求，党员干部们来到各自结对帮
扶的脱贫户家中开展慰问，给他们送去了米、大
礼包等生活慰问品以及由区文体旅局定制的
2021 年挂历，表达了节日的问候和新春的祝
福。同时，了解了脱贫户小麦、油菜小春生产，

“贵乡柑”等冬季水果收益，小家禽、小家畜养殖
等情况，帮助脱贫户打扫了房前屋后卫生。

针对当前新冠肺炎疫情形势，帮扶干部提
醒脱贫户一定要严格按照市、区疫情防控应急
指挥部的要求，在做好自身防护的同时，共同做
好本村组的防控工作，为防控工作出力。

活动当天，该区文体旅局还专门对10名建
档立卡残疾脱贫人员进行了慰问，为每人送去
了慰问金，保证困难残疾人安全温暖过冬，切实
为残疾群众解难事、办实事，引导、鼓励他们增
强自信，依靠勤劳双手致富奔小康。

在新的一年里，旌阳区文体旅局将按照“四
不摘”的要求，不遗余力地做好乡村振兴工作，
引导他们依靠勤劳的双手和实用技术增加收
入，鼓足干劲为脱贫户办实事，助力乡风文明和
人居环境建设，努力实现物质和精神“双丰收”，
逐步迈上致富奔小康的康庄大道。

德阳罗江区总工会
开展根治欠薪法律服务活动

四川经济日报德阳讯（记者 钟正有）为有
效维护广大农民工的合法权益，近日，德阳市罗
江区总工会联合该区司法局、区人社局在经开
区举办了“维护农民工合法权益 全力根治农民
工欠薪”主题法律服务活动，经开区 40余名工
会干部和企业负责人参加。

该区总工会邀请区工会职工维权律师团律
师开展了法治专题讲座。讲座中，律师周亮围绕
职工（农民工）日常遇到的法律问题，结合维权
案例，对《劳动法》《劳动合同法》《保障农民工工
资支付条例》等涉及职工权益保障的法律法规
知识进行了深入浅出的讲解。

同时，罗江区总工会、区司法局、区人社局
向参加讲座的工会干部和企业负责人发放了包
含《民法典》、农民工维权手册、法律援助宣传折
页、疫情防控资料的“法治大礼包”，赠送了慰问
礼品和春联礼包。

据了解，此次法治讲座进一步加深了用人
单位对做好保障农民工工资支付工作重要性的
认识，扩大了《保障农民工工资支付条例》等法
律法规的知晓面，有助于从源头预防和遏制拖
欠农民工工资问题发生。

峨眉山市经信局切实做好企业疫情防控工作

慰问工地农民工

富顺县总工会走访慰问暖人心

一一一一一一
一一一一一一